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ورود ۴۴ هزار تن کالا از پایانه مرزی پرویزخانآغاز برداشت »بامیه« در سطح ۴۰ هکتار از اراضی مهران
ایلام/ کوثر موسوی: معاون جهاد کشاورزی مهران گفت: برداشت »بامیه« در سطح ۴۰ هکتار از اراضی مهران آغاز شده است. 
حشمت‌نظربیگی اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین کشت‌های شهرستان مهران بعد از گندم و کلزا، محصول بامیه است. وی بیان کرد: این 
روزها و در اوج گرمای ۴۸ درجه سانتیگراد در منطقه مهران، تلاش کشاورزان و تولیدکنندگان برای چیدن و برداشت این محصول 
پرطرفدار آغاز شده است. نظربیگی افزود: عملیات کاشت، داشت و برداشت این محصول هنوز به صورت سنتی انجام می‌گیرد، این 
محصول از گذشته تاکنون به عنوان کشت دوم اهالی مهران در این منطقه گرمسیری کشت می‌شود و معیشت خانواده‌های زیادی را 
تأمین کرده است. معاون جهاد کشاورزی مهران عنوان کرد: امسال پیش بینی می‌شود حدود ۱۷۰ تن محصول بامیه به ارزش ریالی 

پنج میلیارد تومان روانه بازار مصرف شود و در این راستا حدود ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار هستند.

کرمانشاه/اکبرمیثاقی: مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه درباره آمار ترانزیت و حمل کالا از پایانه مرزی 
پرویزخان اظهار کرد: در سه ماهه امسال مجموع ۲۷۵ هزار تن کالا توسط هشت هزار و ۸۹۴ کامیون ایرانی و چهار هزار و ۲۲۴ 
کامیون خارجی ترانزیت شده که ۵۲ هزار تن کالا توسط دو هزار و ۱۷ کامیون در پایانه مرزی پرویزخان به داخل کشور بارگیری 
شده است. فریبرز کرمی، از ترانزیت خروجی یک هزار و ۵۴۹ تن کالا به وسیله ۸۶ کامیون ایرانی خبر داد و گفت: ۱۴۳ هزار تن 

کالا توسط سه هزار و ۳۲۰ کامیون داخلی و یک هزار و ۹۷۳ کامیون خارجی به صورت ترانزیت وارد شده است. 
وی تصریح کرد: میزان ترانزیت ورودی کالا به پایانه پرویزخان ۴۴ هزار تن بوده که توسط یک هزار و ۶۶۵ کامیون داخلی و ۱۶۵ 

کامیون خارجی انجام شده است.
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استان‌ها
Provinces رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

استان همدان اظهارکرد:

 صدور ۱۵۰۰ مجوز تأسیس
 واحد تولیدی در همدان

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
همدان گفت: در سال گذشته ۱۵۰۰ مجوز 
تأسیس واحد تولیدی در این استان، صادر 
شده است. دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان همدان بیان کرد: در سال گذشته ۱۵۰۰ 
مجوز تأسیس واحد تولیدی در این استان، صادر 
شده است. حمیدرضا متین در ستاد تسهیل و 
رفع موانع تولید استان همدان، اظهار کرد: از 
ابتدای آغاز ستاد تسهیل استان تا الان ۳۹۲ 
جلسه تشکیل دادیم و ۱۹۷۸ مصوبه داشتیم 
که ۱۳۵۹ مصوبه اجرا شده است. متین تصریح 
کرد: در سال گذشته ۶۶ جلسه و ۲۷۲ مصوبه 
داشتیم که ۲۱۲ مصوبه اجرایی شده و در سال 
۱۴۰۰ تا این تاریخ ۲۲ جلسه و ۸۴ مصوبه 
داشتیم که ۵۷ مصوبه برای اداره صمت، ۲۲ 
مصوبه برای جهادکشاورزی و پنج مصوبه برای 
میراث فرهنگی است. وی خاطرنشان کرد: در 
سال ۹۹ با توجه به شعار سال که جهش تولید 
بود در یک رخداد کم‌نظیر، استان همدان 
موفق به صدور هزار و ۵۰۰ مجوز تأسیس واحد 

تولیدی شد که یک رکورد کشوری است.

سر پرست مخابرات منطقه مرکزی:

مخابرات منطقه مرکزی 
10میلیارد تومان طلب دارد

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

سر پرست مخابرات منطقه مرکزی در برنامه 
گلبانگ صبح رادیوی استان مرکزی از رقم بالای 
لاوصولی دستگاه‌های اجرایی به مخابرات خبر 
داد. لطفی بیان کرد: تعرفه خدمات مخابراتی در 
تمام بخش‌ها اعم از صوت و دیتا از سال ۱۳۸۲ 
تاکنون، یعنی 18 سال افزایش نیافته است واین 
در حالی است که در این مدت علاوه بر تورم 
روزافزون سالانه، میزان تعرفه تمام حامل‌های 
انرژی چندین برابر افزایش داشته است. وی 
افزود: میزان لاوصولی مخابرات منطقه مرکزی 
20 میلیارد تومان است که از میزان 10 میلیارد 
تومان مر بوط به دستگاه‌های اجرایی و مابقی 
طلب مردمی است و متاسفانه این موضوع 
طرح‌های توسعه‌ای را با کندی مواجه کرده 
است. لطفی تصریح کرد: آنچه طی این سال‌ها 
بعد از خصوصی شدن شرکت مخابرات ایران، 
باعث کاهش سودآوری و مخابرات ایران را با 
زیان‌های جبران ناپذیری مواجه ساخته است؛ 
مصوبات و قوانین ناقص و یک طرفه رگولاتوری 
و عدم تغییر تعرفه‌ها و افزایش بی رویه قیمت 
تجهیزات مخابراتی است. وی با توجه به افزایش 
سرقت تجهیزات مخابراتی بالاخص کابل‌های 
تلفن تاکید کرد: افزایش سرقت تجهیزات 
مخابراتی در کنار شرایط تحریمی، مشکلات 
زیادی را برای مخابرات در تأمین مجدد این 

تجهیزات ایجاد کرده است.

استاندار گلستان خبرداد:

 تعطیلی تالارهای پذیرایی
 و تفرجگاه‌ها در گلستان

گلستان / گروه استان‌ها: استاندار گلستان 
با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: 
تالارهای پذیرایی، تفرجگاه‌ها و بازارهای هفتگی 
در استان بسته خواهد بود. هادی حق‌شناس 
اظهار کرد: متأسفانه در حال گذراندن پیک 
پنجم کرونا در استان هستیم و تعداد بستری‌ها 
به بیش از ۸۰۰ نفر رسیده؛ درحالی‌که هفته 
گذشته تقریباً ۵۰۰ بستری داشتیم. وی افزود: 
از چهارشنبه هفته گذشته مقرر شد که همه 
تالارهای پذیرایی، تفرجگاه‌ها و بازارهای هفتگی 
در آخر هفته تعطیل شوند که این مسئله در 
برخی شهرها رعایت نشد. همچنین مقرر شد 
در چند روز آینده این محدودیت‌ها با جدیت 

بیشتری پیگیری شود. 
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معاون بنیاد مستضعفان در سفر به 
شهرستان‌چاراویماق خبر داد:

تخصیص اعتبار جهت تحقق الگوی 
آبادانی منطقه چاراویماق

تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@ naslefarda.net

معاون بنیاد مستضعفان و مدیرعامل بنیاد علوی از 
تخصیص ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های 
عمرانی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حوزه‌های 
مختلف آموزش و تربیتی شهرستان چاراویماق در 
سال گذشته خبر داد و گفت: در حدود ۱۸ میلیارد 
تومان آن در سال اول جذب و ۱۲ میلیارد تومان 
آن نیز در مسیر اجراست. در برنامه‌های سال 
۱۴۰۰ نیز با توجه به استعداد موجود در منطقه و 
اسقرار تیم قوی اجرایی، شاهد یک رشد ویژه در 
بخش اعتبارات منطقه چاراویماق بودیم، که در 
این راستا ۵۵ میلیارد تومان برای حوزه اعتبارات 
هزینه‌ای تخصیص یافته است. همچنین در حدود 
۲۰ میلیارد تومان نیز اعتبار برای ساخت مسکن 
محرومان، مددجویان کمیته امداد و افراد کم 
برخوردار تخصیص یافته و مبلغ ۲۰ میلیارد تومان 
نیز تسهیلات قرض الحسنه در گام اول تخصیص 
یافته است، که در کل ۱۲۵ میلیارد تومان اعتبار 
طی سال گذشته و سال ۱۴۰۰، صرف تحقق الگوی 
آبادانی و پیشرفت منطقه در همه حوزه‌ها با اولویت 
فرهنگی، آموزشی، عمرانی و اقتصادی خواهد شد. 
بنیاد علوی نیز از بازوان اجرایی بنیاد مستضعفان، 
در منطقه به عنوان یک نهاد و عامل کمک کننده 
در کنار دولت، برای پیشبرد اهداف مردم در تلاش 
بوده و امید هست در طول چهار یا پنج سال آینده 
با ایجاد تحول در چهره منطقه، شاهد رفع و ریشه 
کنی محرومیت باشیم.  منصوری معاون بنیاد 
مستضعفان و معاونان وی در سفر به چاراویماق، با 
همراهی آیت شاهی از پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
نهاد آبادانی و پیشرفت بنیاد علوی در این 
شهرستان از قبیل کانال کشاورزی میرزا بیگ 
کندی، کارگاه فرش بافی و زنبورستان روستای 
دبردان بازدید به عمل آوردند. منصوری مدیرعامل 
بنیاد علوی با حضور در روستای گویجه قلعه، ضمن 
رونمایی از اسناد پیشرفت چهل روستای هدف و 
دیدار با اعضای کانون پیشرفت روستا، از پروژه‌های 
ساخت دیوار حائل، خانه عالم، احیای مراتع، جاده 
بین مزارع و واکسیناسیون دام بازدید کرد. وی 
در ادامه با حضور در روستای پیرسقا و آبگرم از 
زیرساخت‌های گردشگری این دو روستا بازدید 
کرد. در این بازدید که امام جمعه، فرماندار و فرمانده 
سپاه نیز حضور داشتند، منصوری ضمن تقدیر از 
همکاری مجموعه‌های مختلف، بر تعامل بیش 
از پیش و ایفای نقش ادارات کل برای تخصیص 
سهم مشارکت مورد تفاهم تاکید کرد. آیت شاهی، 
مسئول نهاد پیشرفت و آبادانی بنیاد علوی در 
چاراویماق از تخصیص یک دستگاه ماشین تانکر 
آب بنز ۱۹۲۴ به این شهرستان خبر دادوافزود: 
برای پروژه‌های ساخت دیوار حائل، خانه عالم، 
احیای مراتع، جاده بین مزارع، واکسیناسیون دام، 
احداث کانال میرزابیک کندی و طرح‌های اشتغال 
زایی قالی بافی و زنبورداری که در سفر منصوری 
مورد بازدید قرار گرفت، بالغ بر ۶ میلیارد تومان 

اعتبار تخصیص یافته است.

رضایت زائران از مسیرهای 
ویژه‌زیارت

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com
 

حدود 14 ماه از زمان بازگشایی حرم مطهر رضوی 
سپری می‌شود؛ ماه‌هایی که به دلیل رعایت کامل 
پروتکل‌های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی مقابله با 
کرونا، کارنامه‌ای درخشان از اقدامات آستان قدس 
رضوی بر جای گذاشته و نه تنها رضایت مسئولان 
متولی حوزه بهداشت و درمان، بلکه خشنودی 
زائران حضرت رضا )ع( را نیز به همراه داشته است. 
طی این مدت رهنمودهای تولیت آستان قدس 
رضوی، تلاش بی‌وقفه خادمان و همراهی کم‌نظیر 
زائران در اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی، آستان 
قدس‌رضوی و حرم مطهر حضرت رضا )ع( را به 
الگویی ملی در رعایت پروتکل‌های مقابله با کرونا 
تبدیل کرد. تأمین ماسک و اقلام بهداشتی، استفاده 
از محلول‌های ضدعفونی، رعایت فاصله‌گذاری 
اجتماعی، همت و تلاش خادمان سلامت و استفاده 
از تهویه مناسب، تنها گوشه‌ای از اقدامات صورت 
گرفته در این مدت بوده است که بستر زیارت همراه 
با سلامت را برای زائران فراهم کرده است. یکی از 
اقدامات ویژه در این ایام، پیش‌بینی مسیرهای ویژه 
برای تشرف به روضه منوره بوده که این امکان را 
فراهم ساخته تا زائران بتوانند با توجه به محدودیت 
ایجاد شده برای حضور در کنار ضریح مطهر، از 
فاصله‌ای نزدیک زیارت خود را انجام دهند. اقدامی 
که هم رضایت عموم زائران را فراهم ساخته، و هم 
فرصتی تازه برای تشرف سالمندان و توان یابان 
ایجاد کرده تا بتوانند بدون دغدغه زیارت خود را 

انجام دهند. 

دریچه

زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت 
آب‌وفاضلاب استان زنجان در حاشیه بازدید 
نماینده مردم شهرستان‌های زنجان و طارم در 
مجلس شورای اسامی از وضعیت آبرسانی در 
منطقه قره پشتلو گفت: با تزریق منابع جدید 
آبرسانی به مجتمع قره پشتلو، آب آشامیدنی 
پایدار در این مجتمع برقرار می‌شود. علیرضا جزء 
قاسمی تصریح کرد: پیش از این آب آشامیدنی 
شهر ارمغانخانه به همراه 9 روستای دیگر از 
طریق یک حلقه چاه آب با ظرفیت 17 لیتر بر 
ثانیه تأمین می‌شد که با افزوده شدن منابع جدید، 
مشکل تأمین آب در این روستاها رفع می‌شود. 
وی افزود: روستاهای مشکین، جلیل آباد، قشلاق، 
باغ و گلجه به همراه شهر ارمغانخانه از جمله 

روستاهایی هستند که تحت پوشش مجتمع 
آبرسانی قره‌پشتولو قرار دارند که کمبود آب 
در این روستاها رفع می‌شود. همچنین چاه آب 
جدید قره چریان با دبی 15 لیتر بر ثانیه طی 
10 روز آینده وارد مدار بهره برداری شده و آب 
آشامیدنی پایدار، بهداشتی و سالم را برای مجتمع 
آبرسانی قره پشتلو به ارمغان می‌آورد. جزء قاسمی 
تاکید کرد: علی رغم خشکسالی شدید امسال در 
23 روستای منطقه قره پشتلو از توابع شهرستان 
زنجان مشکل چندانی در تأمین آب آشامیدنی 
وجود ندارد و تنها دو روستای چمالو و آقچه قلعه 
دارای مشکل هستند که برنامه ریزی لازم برای 
رفع مشکل کم آبی در این روستاها نیز انجام شده 

و پس از بررسی اعلام می‌شود.

 کرمانشاه/گروه استان‌ها‌: معاون آبفا کرمانشاه 
اظهار کرد: فاضلاب کرمانشاه در قالب سه مدول 
یا سه فاز طراحی شده که در حال حاضر یک فاز 
آن در مدار بهره برداری قرار گرفته و جمعیت 
۳۲۵ هزار نفر را تحت پوشش قرار داده است. 
ایرج‌شهبازی ادامه داد: دو سوم فاضلاب شهر 
کرمانشاه به صورت خام و در ۱۹ نقطه وارد 
رودخانه قره سو می‌شود که باید نسبت به 
ساماندهی آن اقدام شود. معاون آبفا کرمانشاه 
افزود: دو مدول باقی مانده و شبکه‌های اجرا نشده 
که حدود ۴۶۰ کیلومتر است و ایستگاه‌های 
پمپاژ که این خطوط را به هم متصل می‌کند 
اعتباری حدود ۲ هزار میلیارد تومان نیاز دارد تا 
فاضلاب شهر را به صورت کامل از رودخانه قره‌سو 

جدا کرده و بتوان آن را تصفیه کرد. شهبازی 
یادآور شد: در سنوات گذشته اعتبارات کمی 
برای ساماندهی فاضلاب شهر کرمانشاه در 
نظر گرفته شد به طوری‌که در سال ۹۹ تنها 
۳۶ میلیارد تومان اعتبار داشت که از این میزان، 
‌۱۱میلیارد تخصیص داده شد. وی تاکید کرد: در 
سال ۱۴۰۰ اقدامات بسیار خوبی در این زمینه 
صورت گرفت، ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار جهت 
ساماندهی فاضلاب کرمانشاه در نظر گرفته شد 
که ۷۲ میلیارد تومان تخصیص یافته و تا آخر سال 
این اعتبار به صورت ۱۰۰ درصد تخصیص پیدا 
می‌کند تا طرح به طور کامل اجرا شود. شهبازی 
گفت: برنامه‌های ما جهت ساماندهی فاضلاب 

شهر قطعاً در یک سال محقق نخواهد شد.

معاون آبفا کرمانشاه:

2 هزار میلیارد برای ساماندهی فاضلاب نیاز است
در بررسی وضعیت آبرسانی قره پشتلو:

مشکل کمبود آب روستاهای قره پشتلو رفع می‌شود

زنجان کرمانشاه

 

بوشهر/صفیه رزاز:مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر از بهره‌برداری سامانه حفاظت 
الکترونیک بندر بوشهر و جزیره نگین با حضور 
ریاست جمهور به‌صورت ویدیو کنفرانس خبر داد. 
سیاوش ارجمندزاده مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر در این باره گفت: در راستای الزامات 
بین المللی و افزایش ضریب امنیت محوطه‌های 
بندر بوشهر و همچنین مدیریت بهتر ترافیک 
بندر، پروژه خرید، حمل، نصب و راه‌اندازی سامانه 

حفاظت الکترونیک تحت شبکه بندر بوشهر و 
مجتمع بندری نگین با هدف پایش تصویری 
محوطه بندر، ساختمان برج کنترل، اسکله‌ها و 
ترمینال کانتینری با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۹ میلیارد 
ریال در دستور کار قرار گرفت. ارجمندزاده افزود: 
این مهم پس از انجام مطالعات در دو مرحله با 
حضور کارشناسان اداره کل تأمین و مهندسی 
تجهیزات، حراست و همچنین یگان حفاظت 
به عنوان بهره برداران پروژه در اسفند ماه سال 
۹۷ و با حضور یک شرکت توانمند داخلی آغاز 
شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
اذعان کرد: در این پروژه از دوربین‌های نظارت 
تصویری تحت شبکه که از تکنولوژی نوین 
هستند، استفاده شده است و از اقدامات اجرایی 
پروژه می‌توان به ایجاد بستر اختصاصی فیبرنوری 
جهت افزایش امنیت ارسال تصاویر و پهنای باند 
بالا در سطح بندر، نصب تعداد ۷۷ عدد دوربین 

بیرونی شامل دوربین ثابت و چرخشی جهت 
نصب بر روی ۶ اصله دکل خود ایستا )مونوپل( 
۱۸ متری و ۱۰ اصله دکل خود ایستا )مونوپل( 
۱۲ متری و دیوار پیرامونی بندر و دیواره انبارها، 
تعداد ۷۵ عدد دوربین دام جهت پایش تردد در 
بخش‌های مختلف ساختمان برج بندر و همچنین 
۱۰ عدد ویدیو وال که تصاویر ۱۵۲ دوربین را به 
نمایش می‌گذارند، اشاره کرد. ارجمند زاده در 
خصوص اهداف و قابلیت‌های اصلی این سیستم 
نظارت تصویری، عنوان کرد: از جمله اهداف 
و قابلیت‌های این سیستم می‌توان به حفاظت 
هوشمند تصاویر و تعریف نقاط و محدوده‌های 
حساس و امنیتی، امکان تشخیص ورود غیر مجاز 
با استفاده از قابلیت‌های تحلیلی دوربین‌های 
مداربسته، امکان ضبط تصاویر بر روی کارت 
حافظه داخلی دوربین در صورت بروز اشکال در 
سیستم ضبط تصاویر مرکزی به‌صورت موقت، 

امکان نظارت تصویری متمرکز تصاویر در اتاق 
مانیتورینگ پروژه، امکان استفاده همزمان 
چندین کاربر از سیستم با سطح دسترسی 
متفاوت و قابل تعیین، امکان استفاده سیستم 
جهت ضبط تصاویر به‌صورت پیوسته و یا در 
صورت تشخیص حرکت و غیره، امکان گزارش 
گیری از فعالیت‌های انجام شده در سیستم و 
دسترسی کاربران و امکان تنظیم قابلیت‌های 
دوربین بر اساس زمان بندی ساعت، دقیقه و ثانیه 

در هر روز از سال به‌صورت جداگانه اشاره کرد.

با فرمان رئیس جمهور؛

بهره برداری از سامانه حفاظت الکترونیک بندر بوشهر آغاز شد

بوشهر

 ضرورت تسهیل مسیر توسعه تولید
 در مجتمع دخانیات

گیلان/ رضوان نظری راد
Naslefarda466@gmail.com

نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به ظرفیت 
اراضی استان در افزایش سطح کشت توتون با 
کیفیت تأکید کرد: مسیر توسعه تولید محصولات 
در مجتمع دخانیات گیلان، تسهیل شود. ارسلان 
زارع، در دیدار مدیرعامل شرکت دخانیات کشور 
در گیلان، به پیشینه و ظرفیت مجتمع دخانیات 
گیلان در تولید محصول با کیفیت اشاره کرد و 
افزود: وجود تجهیزات، نیروی انسانی، کشاورزان و 
بالغ بر ۱۱ هزار بهره‌بردار و توتون کار در سابقه این 
مجتمع و استان، ظرفیتی مستعد محسوب می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه بخش اعظمی از تولید انواع 

محصولات شرکت دخانیات از مجتمع گیلان است، 
خاطرنشان کرد: این پتانسیل باید مورد توجه مدیران 
ارشد شرکت دخانیات باشد و خوشبختانه طی دو 
سال اخیر شاهد افزایش تولید محصولات هستیم 
که نشان‌دهنده اقدامات مؤثر است. نماینده عالی 
دولت در استان با تاکید بر ضرورت تسهیل مسیر 
توسعه تولید محصولات در مجتمع دخانیات گیلان، 
بیان‌کرد: باتوجه به استعداد اراضی گیلان در افزایش 
سطح کشت توتون باکیفیت، باید از مشوق‌هایی 
همچون نهاده‌ها، کود، یارانه، تسهیلات و تضامین 
بانکی و خرید تضمینی محصول با قیمت مناسب 

استفاده شود.
 وی بر لزوم احیا بیمارستان توتون‌کاران رشت به 

عنوان جزیی از تاریخ این شهر و مجموعه دخانیات 
تأکید وبیان کرد: بهینه‌سازی سالن‌های متروکه 
شرکت دخانیات در گیلان علاوه بر افزایش میزان 
سرمایه، به سیما و منظر شهری کمک می‌کند.وی 
با بیان اینکه حدود ۵۵ درصد محصولات پرفروش 
و باکیفیت به ویژه در بخش استراتژیک شرکت 
دخانیات در مجتمع گیلان به عنوان بزرگ‌ترین 

مجموعه کشور تولید می‌شود، اظهارکرد: نگاه دولت و 
مجموعه وزارت صمت طی سال‌های اخیر، در مسیر 

حمایت از توسعه شرکت دخانیات است. 
سیاوش افضلی به وجود زمینه افزایش سطح 
زیرکشت توتون در گیلان اشاره و افزود: هر یک کیلو 
توتون تولیدی از اراضی گیلان، حجم بالایی از میزان 

واردات کشور را در این حوزه می‌کاهد. 

استاندار گیلان در دیدار با مدیرعامل شرکت دخانیات کشور تأکید کرد:

شهریار / سحر مصطفوی‌آرام 
aram.sahar69@gmail.com

فرماندار شهریار در نشست مشترک فرمانداران و ائمه 
جمعه غرب استان تهران با مجمع نمایندگان استان 
تهران در فرمانداری شهریار ضمن تبریک اعیاد ماه 
ذی‌الحجه اظهار کرد: در شهرستان‌های غرب استان 
تهران به دلیل سایه افکنده‌شده از سوی تهران بر آن‌ها، 
با بضاعت کم زیرساختی معناداری گذران عمر می‌شود. 
نوراله طاهری با اشاره به استقرارنزدیک به یک میلیون 
نفر جمعیت در ۳۹۰ کیلومتر پهنه جغرافیایی افزود: 
در شهرستان شهریار ۲۲۰۲ نفر در هر کیلومتر مربع 

سکونت دارند و این جمعیت با بضاعت و ظرفیت یک 
فرمانداری اداره می‌شود. وی با اشاره به اینکه جمعیت 
۸ استان از جمعیت شهرستان شهریار پایین‌تر است، 
بیان کرد: در تمامی زمینه‌ها و زیرساخت‌ها علی‌رغم 
زحمات و تلاش‌های فراوان، کمبود و مشکل وجود 
دارد و زیرساخت‌های فعلی با سرعت افزایش جمعیت 
موجود جوابگوی مردم نخواهد بود. طاهری با اشاره به 

لزوم تعریف سازوکار مشخص، ارتقای مدیریت این ۳ 
شهرستان و تقویت ادارات گفت: شهرستان‌های غرب 
استان تهران نیازمند یک توسعه همگون مدیریتی 
هستند تا وضعیت خود را بهبود بخشیده و فاصله خود 
با مردم را کاهش دهند. همچنین از سال ۹۵ تا امروز 
۲۵۰ هزار نفر به جمعیت شهریار افزوده شده است، اما 
از نظر زیرساختی و کمک‌ها، اقدامات لازم انجام نشده 

است و به نظر می‌رسد که باید توجه ویژه‌ای از سوی 
‌مقامات عالی اجرایی و تقنینی به شهرستان‌های تهران 

شود.

فرماندار شهریار در نشست با مجمع نمایندگان استان تهران:

سایه سنگین پایتخت بر سر شهرستان‌های غرب تهران

شهریار


